
Indkaldelse til Borgermøde
i Gadbjerg, tirsdag den 28. februar 2012 
kl. 19.30 på Hotel Margrethe 

			   Skal vi fremover ha’ en  
			   dagligvarebutik i Gadbjerg? 
			   Den nuværende Sparbutik lukker. 

En lille gruppe under Lokalrådet har i de sidste måneder arbejdet med at finde over-
tagere til butikken – det er ikke lykkedes.

Vi mener i gruppen, at det er i alle borgeres interesse, at finde en måde at videreføre 
butikken på – derfor skal alle høres.

Konsekvenserne for en lukning er, udover det upraktiske ved ikke at have ind-
købsmuligheder og posthus, og på lidt længere sigt ej heller apotekerudsalg og 
en Danske spil forhandler, at det bliver betydeligt sværere at sælge fast ejendom, 
med deraf følgende betydelige fald i priserne i nærområdet. Det er der vel næppe 
nogen der ønsker. Vi er trods alt inde i en positiv fase med opførelsen af Meta-
Mariehjemmet (ca. 30 arbejdspladser + beboere og pårørende) og adskillige nye 
huse under opførelse på Sejershaven – derfor er det nu, vi skal handle og afsøge 
de muligheder, der måtte være mht. til videreførelse af købmandsforretningen.

Derfor indkaldes til borgermøde med følgende dagsorden:

	 •	 Hva’ gør vi? Indledning og oplæg til debat v/Ole Lange
	 •	 Sådan ka’ det gøres! Repræsentanter for Jerlev Modellen fortæller 		
		  om, hvordan man gjorde i Jerlev med succes 
	 • 	Hva ska’ der til for at komme videre? 
		  Indlæg ved konsulent Jørgen Færch
	 • 	Udfyldelse/aflevering af spørgeskema om konkrete 
		  problemstillinger

	 • 	Evaluering og eventuelt

Vi beder jer om, at udfylde spørgeskemaet på bagsiden og tage det med til 
borgermødet eller hvis du er forhindret i at deltage, at aflevere det inden til Ole 
Lange, Tjørneparken 7, 7321 Gadbjerg – det er vigtigt, at vi får jeres mening for at 
kunne tage stilling til, om vi skal arbejde videre med planerne om videreførelse af 
købmandsbutikken i Gadbjerg. 
Initiativgruppen gør opmærksom på, at der ikke fra gruppens side vil blive arbejdet 
videre med sagen, såfremt der ikke er fornødent opbakning til denne aften.

	 Med venlig hilsen
	 Lokalrådet 
	 Fmd. Ole Lange 
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